
 
Б е р е жа нс ька  м і сь ка  ра да  

Т е р но пі ль ськ о ї  об ла с т і  

VІI скликання 

І сесія 

(V засідання) 

 

РІ Ш Е ННЯ  
 

від 25 грудня 2015 року          № 49 

 

Про внесення змін до структури та штатного 

розпису виконавчого апарату виконавчого 

комітету Бережанської міської ради 

 

Відповідно до  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Постанови Верховної Ради України «Про віднесення міста Бережани 

Бережанського району Тернопільської області до категорії міст обласного 

значення» від 13.05.2015 року № 398- VIII, враховуючи рішення сесії міської 

ради від 02.12.2015 року №9 «Про затвердження структури та штатного 

розпису Бережанської міської ради», Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Ввести з 01 січня 2016 року у складі Бережанської  міської ради: 

1.1. штатну посаду спеціаліст 1 категорії з питань депутатської діяльності. 

2. Ввести з 01 січня 2016 року у складі апарату виконавчого комітету 

Бережанської міської ради: 

2.1. штатну посаду спеціаліст 1 категорії з питань благоустрою відділу 

житлово-комунального господарства, містобудування та архітектури. 

3. Ввести з 01 січня 2016 року у структуру відділу освіти, молоді і спорту 

Бережанської міської ради методичний кабінет у складі 4  штатні одиниці. 

4. Внести зміни до штатного розпису відділу освіти, молоді і спорту Бережанської 

міської ради з 01 січня 2016 року, а саме: 

4.1. ввести 1 штатну одиницю діловода; 

4.2. ввести 1 штатну одиницю завідувача методичним кабінетом; 

4.2. ввести 3 штатні одиниці методиста. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Бойко М.І.. 

 

 

Міський голова       МУЗИЧКА В.Я. 


